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L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Biens d’Exception

 Bidart 924 000 €

Maison - 5 pièces - 220 m²
Réf. 2001 DPE  : C

Belle demeure de plus de 220 m² sur un terrain 
de 837 m² avec piscine.Construite en 1990 , la 
maison est composée en RDC de 2 chambres 
avec chacune leur salle de bains , un grand 
salon avec cheminée exposé Sud donnant 
sur terrasse et une cuisine. A l’étage, deux 
chambres avec une salle de bains et grand 
débarras . Sous sol complet de 187m².Un beau 
terrain plat et une grande piscine complètent 
l’ensemble.

GUETHARY IMMOBILIER 	 05 59 54 70 03 

St-Jean-De-Luz 995 000 €

Maison -6 pièces - 202 m²
Réf. 1994 DPE  : B

Maison résolument moderne en bois ouverte 
sur l’Océan bénéficiant de beaux volumes. 
Elle est composée d’un grand salon de plus de  
80 m² orienté Sud-ouest ouvert sur une terrasse 
de 100 m² avec piscine. 

Cuisine et chambre avec salle d’eau de 
plain pied . Au premier étage, une chambre 
parentale avec douche et baignoire ainsi que 
trois chambres avec salle d’eau et un espace 
bibliothèque complètent l’ensemble. Sous sol 
de 100 m². Terrain de 1070 m²

GUETHARY IMMOBILIER 	 05 59 54 70 03 

BIARRITZ MILADY ILBARRITZ   €

Maison - 7- 180 m²
Réf. 1151 DPE  :E

 Idéalement située avec la plage à ses pieds 
et entourée d’un joli jardin arboré avec 
piscine, cette maison de caractère bénéficie 
également d’une vue mer à l’étage. Disposant 
actuellement de 3 chambres, elle offre de 
nombreuses possibilités d’aménagement. Fort 
potentiel. Un bien rare 

Prix : 1 050 000 Euros *
*Dont Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur 
calculés sur la base du prix net vendeur

Prix hors honoraires : 1 000 000 Euros

DL IMMOBILIER	 05 59 26 27 24

BIARRITZ PARC D HIVER 3 670 000 €

Maison - 12 pièces- 298 m²
Réf. 1115 DPE  : D

Au cœur du Parc d’Hiver, superbe propriété, 
édifiée au milieu d’ un beau parc arboré de plus 
de 2 800 m² à l’abri des regards. Sur 3 niveaux, 
elle dispose de très beaux volumes. Double 
séjour avec cheminée et parquet à chevrons.  
6 chambres, 3 salles d’eau et une salle de bains. 
Piscine et fronton.
Un bien d’exception.

Prix : 3 670 000 Euros *
*Dont Honoraires 4.86 % TTC à la charge de l’acquéreur 
calculés sur la base du prix net vendeur
Prix hors honoraires : 3 500 000 Euros

 DL IMMOBILIER	 05 59 26 27 24 
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Biens d’Exception

Urrugne 2 100 000  €

Maison - 10 pièces - 500 m²
Réf. 6404617 DPE : NC

Magnifique propriété pleine de charme de 500 
m² sur 8000 m² de terrain, avec une très belle 
vue à la fois sur la mer et sur la Rhune. 

Séjour avec cheminée, 8 chambres, 4 salles de 
bain, terrasse, piscine, pool house et garage. 

 AGENCE DU SOCOA	 05 59 47 11 55 

St-Pée-sur-Nivelle - vue sur la Rhune 1 320 000  €

Villa - 15 pièces - 370 m²
Réf. EA64335 DPE  : C

Villa de 370 m², terrain de 6.800 m²,  panorama 
époustouflant sur la Rhune. 3 niveaux, les 
espaces de vie orientés plein sud, vaste 
terrasse de 180 m² avec jacuzzi. Baies vitrées 
baignées de lumière, salon d’été, salon d’hiver. 
Cuisine indépendante au nord. Chambre avec 
sdb et bureau. En contrebas, vaste espace de 
réception de 80 m², salle à manger et billard. 
2 espaces nuits indépendants avec sde face 
aux Pyrénées. Espace de 40 m² potentiel à 
aménager. Grand cellier, double garage et 
parking. Dépendance de 100 m² avec accès 
privé, distribuant 1 séjour et 3 chambres, . 
Plages Luziennes à 15 mn.

 ESPACES ATYPIQUES	 05 59 47 56 35 

 LABENNE - Maison d’architecte avec piscine 735 000  €

Maison - 5 pièces - 130 m²
Réf. EA64330 DPE : NC

Proche des plages landaises, maison 
d’architecte à toiture bac acier 130 m² avec 
piscine à l’abri des regards. 2 niveaux, à flanc 
de dune landaise, terrasse plein sud. Art de 
vivre et fonctionnalité, vastes ouvertures, 
vue dégagée. En premier plan, espace de vie 
baigné de lumière en open space avec salon 
dînatoire et cuisine ouverte. Suite parentale 
et dressing. Escalier béton, palier aménagé 
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

 06 33 08 27 98 

 BIaRRItz - Le PaLaIS    272 800  €

 t3  - 56 m²

Réf.    290  Dpe D 

 Situation exceptionnelle à moins de 100 m de la plage et face au Palais, pour ce 
T3 de 56 m² en rdc inférieur d’une belle demeure 1900. 2 chambres avec SdB et 
SdD respectives. Salon donnant sur la cuisine semi-ouverte meublée et équipée. 
Petite copropriété avec faibles charges. 

exCLuSIVIté

 06 69 75 07 27 

 MenDIonDe - gRezIeta     310 300  €

 ferme  - 327 m²

Réf.    338 Dpe NC  

A ncienne Labourdine de 327 m², terrain piscinable de 4400 m². Beaux volumes. 
En partie rénovée (T3 indépendant). Aucun vis-à-vis. 10 mn des commodités. 
Abri voiture. Le T3 - actuellement loué - libre en septembre 2019. Contact : Maryse 
EYHERACHAR: 06 33 08 27 98 - Mail : maryse.eyherachar@gmail.com  

exCLuSIVIté

 06 33 08 27 98 

 BIaRRItz - LaC MouRISCot   995 000  €

 duplex/triplex  - 180 m²

Réf.    324 Dpe NC  

panorama exceptionnel pour ce splendide duplex de 180 m², récemment rénové 
matériaux de qualité, Dernier étage d’une Villa d’Exception (construite en 1929 
par l’architecte William Marcel) triple exposition. Pièce à vivre de 55 m², A l’étage 
2 grandes terrasses (30 m²) vue parc et océan. 3 places de pkg. cave de 12m².

 06 69 75 07 27 
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17, av. du Président Jf Kennedy 

64200 BIaRRItz
Tél. 05 59 24 58 91

www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

 BaSSuSSaRRY - goLf     735 000  €

 Villa  - 170 m²

Réf.    312  DPE C 

Au calme sur le Domaine très recherché du Golf de Bassussarry, belle villa 
balnéaire type F6 de 170 m² avec piscine protégée d’une terrasse bois. Jardin de 
1000 m² sans vis-à-vis avec des chênes centenaires, pièce de vie 42 m², 5 chbres 
(dont 2 de plain-pied). Cellier. Abri pour 2 voitures. Abri jardin de 12 m². Alarme.

 06 33 08 27 98 

 BIaRRItz - LaC MouRISCot   995 000  €

 duplex/triplex  - 180 m²

Réf.    324   

panorama exceptionnel pour ce splendide duplex de 180 m², récemment rénové 
matériaux de qualité, Dernier étage d’une Villa d’Exception (construite en 1929 
par l’architecte William Marcel) triple exposition. Pièce à vivre de 55 m², A l’étage 
2 grandes terrasses (30 m²) vue parc et océan. 3 places de pkg. cave de 12m².

 06 69 75 07 27 

 aRBonne - etCHeta   555 000  €

 Maison traditionnelle  - 285 m²

Réf.    329  DPE C 

Quartier résidentiel d’Etcheta. Maison tradi type F5 de 285 m² au sol. Une grande 
partie du sous-sol (62,32 m²) est aménagé en appartement de type T2. grande 
pièce de vie sur terrasse en bois Sud-Est. cuisine séparée A/E. 4 chbres, sdb, sde, 
2 WC indép. Terrain de 1900 m², clos et arboré. Cabanon. 3 places de pkg.

 06 69 75 07 27 

 BIDaRt - LoRe LanDa  203 300  €

 t2  - 41 m²

Réf.    316  DPE B 

Aux portes de Biarritz, dans quartier résidentiel, très beau T2 de 41 m² au 1er 

étage d’une petite résidence récente (2011), Séjour sur belle terrasse de 7,33 m² 
exposée plein Sud. Cuisine US aménagée Chambre avec placard double. Sdd 
avec vasque. WC indép. Ascenseur. Pkg ext. privatif. Parfait état.

 07 68 70 24 18 

 aRCangueS - goLf   323 300  €

 t3  - 91 m²

Réf.    326  DPE C 

Magnifi que T3 de 91 m², en excellent état, au 1er étage d’une petite résidence 
sécurisée en surplomb du golf. Vaste et lumineux séjour de 43 m² sur belle 
terrasse. Cuisine US A/E. 2 chbres. Grande SdB. WC séparé. Cave de 6 m². 
Garage. Cave de 6 m². Garage. Proche commodités.

 06 69 75 07 27 

 BIDaRt - PRoCHe BouRg   212 000  €

 t2  - 48 m²

Réf.    333  DPE D 

 A 500 m à pied du Centre-Bourg, joli T2 de 48 m² environ, avec balcon de 4 m², 
au 1er et dernier étage d’une petite copropriété. Appartement en très bon état. 
Parking attitré. Proche commerces, transports et plages.  

 07 68 70 24 18 
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BIDaRt HYPeRCentRe 895 000 €

Dans le centre du village, au calme et à 100m de la plage, 
petite maison contemporaine et paisible idéalement 
implantée dans son environnement. 3 chbres, 2 sde, 
bel espace de vie (coin bureau) triple exposition (Est, 
Sud et Ouest) ouvrant sur terrasse et jardinet. Un 
garage fermé avec mezzanine et des places de parking 
complètent ce bien. Mode de vie à pied exclusivement. 
DPE NC -Ref M992

aHetze - MaISon D’aRtISte 1 260 000 €

Quartier très calme, maison d’artiste tournée vers les 
montagnes. Très bel espace de vie ouvrant vers des 
terrasses de 150 m². Fluidité intérieur/extérieur. 4 ch et 
3 sdb. Attenant, un atelier d’artiste de 100 m² baigné de 
lumière avec vue montagne à 180°. Couloir de nage de 
20 m avec bassin pour enfant. Douche et sauna. Car 
port. Cave à vin. Cellier. Sous-sol à mettre en valeur. 
Parcelle de 2000 m². DPE NC -Ref M105

aSCaIn CentRe 895 000 €

Quartier rés. calme proche bourg, maison de charme 
des années 1900 de 390 m² rénovée fi n 1990’s , grands 
volumes. Superbe hall d’entrée de 27 m². Pièce de 
vie traversante de 88 m², triple expo., parc de +3000 
m², triple salon avec sàm Cuis. sép. + arrière cuisine/
buanderie (30 m²). Magnifi que hall d’entrée. 6/7 chbres 
dont 1 suite avec dressing de 72 m². 4/5 sdb. Piscine. 
Annexe. DPE NC - Ref M938

BIDaRt Vue oCéan 895 000 €

Rare dans un secteur très recherché! Véritable havre 
de paix à moins de 2km des plages. Maison de 180m² 
+ soussol de 130m² à rénover. Située en position 
dominante sans aucun vis-à-vis et avec une vue océan 
et une vue montagne à valoriser. Parc de 1 hectare. 
Superbe potentiel pour transformer une maison en 
propriété ! DPE NC -Ref M976

CIBouRe CentRe MaISon De VILLe 290 000 €

Au fond d’une impasse, à 450 m du fronton, maison 
de ville de 60 m² + combles + petit garage à rafraîchir. 
Actuellement aménagé en T4 avec 3 pièces et une salle 
de bains en bas et 1 grande pièce avec point d’eau au 
premier. Combles à mettre en valeur. Volumes agréable. 
Beaucoup de charme et de potentiel.
DPE NC -Ref M990

guétHaRY CoeuR HIStoRIque 245 000 €

Dans une très ancienne ferme du cœur historique 
de Guéthary transformée en hôtel puis divisée en 
appartements, grand T2bis de 66m2. Situé au rdc. 
Grande entrée, bureau, cuisine avec bar ouvert sur 
séjour, suite avec salle de bain et dressing. Petite 
copropriété de charme. Charges faibles. 2 places de 
parking extérieur face à la Rhune. Mode de vie à pied 
très appréciable. DPE NC - Ref A117

BIDaRt MaISon À RénoVeR 795 000 €

Dans un quartier très recherché de Bidart, beaucoup 
de potentiel pour cette maison à rénover entièrement. 
Plus de 250 m2 à exploiter répartis entre le rez-de- chaussée 
(120 m2), le premier étage (97 m2) et les combles 
(39 m2 carrez). Parcelle piscinable de 1200 m2 avec 
construction résiduelle. DPE NC - Ref M119

BIdARt PLAGE 1 050 000 €

Au calme et à proximité immédiate de la plage (à pied 
bien entendu!), maison de plain-pied avec 3 ch, un 
bureau avec mezzanine, 1 sdb, une cuisine ouverte sur 
la salle à manger, et un salon. Jardin très agréable avec 
piscine orientée plein sud et sans vis-à-vis. En annexe, 
une superbe cave à vin, une cuisine d’été très festive, et 
un atelier. Garage 1 place. Parking. Douche extérieure. 
Plage et restaurants à pied. DPE NC -Ref M120

CIBouRe MaISon De CHaRMe RénoVée 950 000 €

Au calme d’un quartier résidentiel de qualité proche 
des commerces et du centre, lumineuse maison 170m2 
entièrement rénovée avec goût. Grande pièce de vie avec 
double salon et cheminée sur grande terrasse plein sud 
face à la Rhune. Ch avec sde de plain-pied. En rdj, 3 ch et 
2 sde et la possibilité de créer une 5ème ch. Grand garage. 
Piscine. Charmant jardin de 850m2 très bien entretenu. 
Constructibilité résiduelle. DPE NC - Ref M113

BIaRRItz LoCaL PRofeSSIonneL 300 000 €

Sur axe passant et visible à proximité du centre de 
Biarritz, murs d’un local professionnel de 55m² à vendre. 
Entièrement rénové. Un arrière bureau vitré. Grand 
linéaire de rangement. Réserve de 12m². WC. Coté rue, 
double porte fenêtre en verre et une vitrine de 4m de 
large. Petit copropriété de 3 lots. Syndic bénévole et 
charges minimes. Libre de toute occupation. Beaucoup 
de possibilités. DPE NC -Ref A113

BIaRRItz HYPeRCentRe Vue oCéan 850 000 €

Tout à pied et vue mer pour ce bel et lumineux 
appartement traversant de 92m². Ancien T4. 2 ch 
orientées à l’Est, double salon, cuisine séparée. Pas de 
murs porteurs. Pièces de vie et terrasse orientées ouest 
avec vue océan. 1 salle d’eau et 1 salle de bain. 1 WC 
séparé. Buanderie. DPE NC -A115

Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure autour de Guéthary

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

aHetze CentRe 665 000 €

Au cœur d’Ahetze, au calme absolu, grande maison 
de 2008 intelligemment pensée, très bel espace de 
vie baigné de lumière, agréable cuisine sur terrasse, 
bureau, salle de jeux, chbre avec sde, buanderie, arrière 
cuisine. À l’étage :  4 ch et 2 sdb, 2ème salon, coin biblio. 
Double garage de 45m² avec combles. Chauff./sol à 
chaque niveau. Terrain de 900m² petit fronton idéal pour 
les enfants. Dpe B - Ref M986

EXCLUSIVITÉ Possibilité profession libérale

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

OPPORTUNITÉ

OPPORTUNITÉ PRESTATIONS DE QUALITÉ
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✆ 05 59 31 99 03Centre commercial ERAIKI - 64990 ST PIERRE D’IRUBE

Belle maison surplombant son 
village (à 3 mn à pied). Vue 
montagnes. 215 m² hab. Vaste 
séjour cathédrale et grande 
cuisine équipée sur terrasse 
et véranda, face au paysage. 
5 chambres dont 1 en RDC 
(avec sa SdB). Salon d’étage. 
Climatisation. Terrain 2000 m² 
arboré, clos. Dpe B.
MCV1459B 530 000 €

Plain-pied impeccable de 112 m².
+ double garage. Pièces 
lumineuses. Open space  de 
45 m² avec une belle cuisine 
équipée ouvre au Sud sur 
terrasse et jardin clos. Chbres 
spacieuses. Chauff. au sol. 
Endroit calme, proche du bourg 
et d’accès facile vers Bayonne. 
Dpe NC .
MCV1513B 409 000 €

FARNIENTE AU QUOTIDIEN  A 8 MN DE BAYONNE !
Maison aux allures de mas provençal. Plus de 180 m² de plain-pied, face au soleil, sur joli terrain plat, tranquille et sans vis-à-vis. 
Magnifi que piscine 13 x 5,5m. Patio, terrasses, salon d’été. Dépendance avec chambre d’amis. Intérieur cosy. Salon déplafonné avec 
belle cheminée, réceptions en enfi lade et, sans aucun doute, véritable qualité de vie. Dpe NC. MCV1431B   580 000 €

A 10 MINUTES DE BAYONNE REMARQUABLE CONTEMPORAINE
De très beaux volumes, que vous saurez personnaliser à votre guise. Une belle surface de réception de plus de 60m², un beau 
salon d’étage donnant sur la pièce de vie et 5 chambres dont 3 en RDC. Chauffage/sol, double garage, belle piscine 11 x 5 avec 
ses terrasses. Au calme, sur les hauteurs et à 3 minutes d’un bourg bien achalandé. Dpe C. MCV1481B 649 000 €

QUELLE ALLURE !
Très belle villa d’architecture locale mais plutôt contemporaine, sérieusement bâtie et soigneusement entretenue. Vous 
profi terez d’un superbe paysage depuis chacune des pièces. 170 m² habitables dont Open Space de près de 70 m² et un 
très bel espace parental en RDC. Chauffage au sol. Sous-sol 130 m² et piscine 10 x 5m. Très belles terrasses plein Sud. Une 
véritable qualité de vie dans un superbe environnement bucolique, à quelques minutes de la côte ! Dpe En cours. 
MCV1510B   714 000 €

HOTEL PARTICULIER DU XVIIIEME AU CŒUR D’UN JOLI BOURG DU PAYS BASQUE
Derrière sa magnifi que façade en front de rue (calme), cette élégante demeure cache un bien-être inattendu : un ravissant jardin 
jaloux et sa belle piscine, plein Sud et face à un très joli paysage verdoyant. La maison a été soigneusement apprêtée. Les pièces 
de réceptions sont chaleureuses et les chambres sont superbes, chacune avec sa SdB et ses toilettes. 280 m² habitables sur 2 
niveaux (RdC et R+1). Un 2ème étage de 140 m² reste disponible si besoin. Terrain 1 900 m² paysager et clos. Ecoles, services et 
commerces à pied. 25 mn de Bayonne et des villes côtières. Dpe Exempté.  MCV1454B 689 000 €

ETONNANTE DEMEURE EN PIERRES TEMOIN DE 8 SIECLES D’HISTOIRE !
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

t2 Réf. 2083 DPE :  NC

taRnoS CentRe 322 000  €

À pied de la nouvelle ligne de Trambus et des commerces, atypique villa 
mitoyenne, 3 niveaux des années 2006 de 97,90 m² habitable, séjour de 28 m², 
cuisine indép., 3 chbres avec placards, 1 sde + 1 sdb,2 wcs. Terrasse de 17 m², 
parcelle 318 m². Cellier et garage de 18 m². Honos de 3,87 % à la charge acquéreur

villa - 97,90 m² Réf. 008 DPE : En cours

exCLuSIVIté

 LaHonCe 172 000  €

Nouveauté, dans quartier calme. Beau terrain à bâtir. Tout à l’égout et 
viabilisation en bordure à prévoir. Le terrain sera vendu borné (en cours). 
Surface d’environ 1 000 m².
Honos de 7.5 % à la charge acquéreur

teRRaIn - 1 000 m² Réf. 5009 DPE : NC 

exCLuSIVIté

LaBenne oCéan 347 000  €

À 3 km de l’Océan et des pistes cyclables, position dominante, villa des années 
2000, 4 chbres, séjour/coin salon de 30 m² avec poêle à bois, terrasse/loggia de 21 
m² plein sud vue dégagée, cuisine équ. US de 12 m², sdb. Ss-sol semi enterré de 38 m² 
avec cave à vins. Parcelle de 800 m². Honos de 3,80% à la charge acquéreur

Villa - 103 m² Réf. 004 DPE : En cours

exCLuSIVIté

angLet 182 000  €

Quartier Hardoy appartement situé au rdc d’une maison divisée en deux. 
2 chbres et 1 bureau. Entièrement rénové avec notamment une cuisine et 
une salle de bains neuves. Syndic bénévole sans charges. Stationnement 
aisé. Honos de 4% inclus charge acquéreur

t3 Réf. 2097 DPE :  NC

BIaRRItz 469 000  €

Proche quartier Bibi, demie-maison de ville rénovée de 120 m² utiles dont 1 séjour 
avec sa cuisine aménagée intégrée, 5 chbres, 2 wc, 1 sdb et 1 sde + 1 petit espace 
extérieur à l’entrée de la maison. Taxe foncière de  688 €. Copro. 2 lots sans 
charges. Honos d’agence de 2,63% charge acquéreur

demie-maison - 120 m² Réf.021 DPE : En cours www.manoirdefrance.fr

SYNDIC 
Résidence du Parc

2, bld du BAB
BAYONNE

Tél. : 06 33 48 33 94 
ou

06 72 78 01 00

LOCATION
8 bis, avenue Foch

BAYONNE
Tél. : 05.59.59.66.33

GESTION LOCATIVE
Résidence du Parc

2, bld du BAB
BAYONNE

Tél. : 06 33 48 33 94 
ou 

06 72 78 01 00

TRANSACTION
8, av. Foch 
BAYONNE

5, rue du Helder
BIARRITZ

Tél. : 05.59.59.16.77

Un syndic professionnel 
de proximité 

à votre écoute
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Cynthia goMez DoSPItaL 
n° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

réf. 2018-158

exCLuSIVIte

Cynthia goMez DoSPItaL 
n° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

*** exCLuSIVIte etxe teRRa IMMoBILIeR  ***

exCePtIonneLLe PRoPRIété Du xVIII-xIx°S
en PoSItIon DoMInante SuR 1,5Ha
a 20’ d’Hasparren
Magnifi que ensemble Immobilier composé d’une Ferme 
Bas Navarraise Principale, d’une immense dépendance, 
de sa Bergerie annexe à restaurer et d’une Parcelle 
Constructible.
La demeure Principale vous Offre une Habitabili-
té Unique de 300 m² avec entrée sur très Bel ezkats, 
Cuisine, double salon, 6 Chambres et des Combles de 
300 m² environ et une etable.
a l’arrière de la demeure existe un Grand appartement 
indépendant avec 3 Chambres. Coté dépendances, 
L’une en pierre avec une emprise au sol de 270m² + Ga-
rage attenant, et Enfi n une superbe Bergerie à restau-
rer. Sa  position dominante confère à l’ensemble une très 
Belle vue dégagée sur les collines et Montagnes.
L’ensemble est remarquablement entretenu, Possibilité 
à étudier de raccordement à L’assainissement collectif, 
Une Parcelle de 1600m² reste constructible suivant les 
Modalités d’Urbanisme. Le tout Sis sur une Parcelle de 
plus d’1,5Ha

dPe exempté  
Honos inclus de 5% charge Vendeur. 640 000 €
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exCLuSIVIte

Cynthia goMez DoSPItaL 
n° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

*** exCLuSIVIte etxe teRRa IMMoBILIeR  ***

exCePtIonneLLe PRoPRIété Du xVIII-xIx°S
en PoSItIon DoMInante SuR 1,5Ha
a 20’ d’Hasparren
Magnifi que ensemble Immobilier composé d’une Ferme 
Bas Navarraise Principale, d’une immense dépendance, 
de sa Bergerie annexe à restaurer et d’une Parcelle 
Constructible.
La demeure Principale vous Offre une Habitabili-
té Unique de 300 m² avec entrée sur très Bel ezkats, 
Cuisine, double salon, 6 Chambres et des Combles de 
300 m² environ et une etable.
a l’arrière de la demeure existe un Grand appartement 
indépendant avec 3 Chambres. Coté dépendances, 
L’une en pierre avec une emprise au sol de 270m² + Ga-
rage attenant, et Enfi n une superbe Bergerie à restau-
rer. Sa  position dominante confère à l’ensemble une très 
Belle vue dégagée sur les collines et Montagnes.
L’ensemble est remarquablement entretenu, Possibilité 
à étudier de raccordement à L’assainissement collectif, 
Une Parcelle de 1600m² reste constructible suivant les 
Modalités d’Urbanisme. Le tout Sis sur une Parcelle de 
plus d’1,5Ha

dPe exempté  
Honos inclus de 5% charge Vendeur. 640 000 €
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 LaHonCe  525 000  €

 Magnifi que maison de 180m2 avec piscine, rénovée récemment et avec goût. 
Vous serez séduit par ses beaux volumes et sa luminosité. 
A visiter sans plus tarder. Coup de Cœur assuré ! 
Honoraires 3% du prix de vente charge acquéreur
525 000€ +3% d’honoraires (soit 15 000€)

 Maison  - 180 m2 DPE  :  NC

CF Conseil Immobilier 
Conseils Immobiliers sur le Neuf et l’Ancien

06 12 51 37 93
19 rue Amédée Dufourg Résidence Hermes
64600 ANGLET

Réf.  O15  

6 RUE GARAT • 64500 SAINT JEAN DE LUZ • FRANCE • 05 59 26 19 98

AGENCE LA FAYETTE

 HenDaYe  990 000  faI €

M aison bourgeoise rénovée en 2014 de 230 m², position 
dominante Vue océan. Entrée sur séjour, salle à 
manger, cuisine, 6 chbres. 2 niveaux. Buanderie, cave et 
garage. Terrain pouvant accueillir une piscine. 

 Maison Réf.  62 Dpe  NC 

 HenDaYe - PLage  546 000  faI €

B elle basquaise 5 pièces, sur 2 niveaux d’habitation, 
pour une surface habitable de 170 m², édifi ée sur une 
parcelle de terrain de 650 m², garage d’environ 60 m², 
orientée plein sud, piscine semi-enterrée.  

 Maison Réf.  67 Dpe  NC 

 HenDaYe  424 000  faI €

 Quartier plage, villa récente de 2016, mitoyenne 
4 pièces, sur 2 niveaux d’habitation, édifi ée sur une 
parcelle de 346 m², terrasse sud-ouest, garage, 
chauffage pompe à chaleur, clim réversible. 

 Maison Réf.  65 Dpe  NC 

 St-Jean-De-Luz  296 500  faI €

 Quartier urdazuri, au 2ème et dernier étage, T3 duplex, 
traversant, terrasse plein sud, cuisine ouverte A/E, 
2 grandes chbres, belle hauteur de plafond, pkg, 
à quelques mn du centre ville.  

 Appartement Réf.  70 Dpe  NC 

Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.eu

 SaInt Jean De Luz  -  IMPaSSe au CaLMe  249 000  €

Appartement - t3 - 50 m²

Réf.  1489 DPE  D 

 Rénové. Séjour donnant 
sur terrasse. 2 chambres. 
Parking privatif. Commerces 
à proximité. 
Charges annuelles : 30 €. 
Copropriété de 3 lots. 
Pas de procédure en cours ni 
de plan de sauvegarde. 

Honoraires d’agence inclus : 
5,9 % du prix net vendeur, 
soit 14 000 € charge  acquéreur. 

 SaInt Jean De Luz  -  200 M De La nIVeLLe  244 000  €

Appartement t3 - 55 m²

Réf.  1501 DPE  D 

 Situé au premier et dernier 
étage d’une petite résidence 
sans ascenseur. Travaux à 
prévoir. Nombre de lots : 38. 
Charges annuelles : 851 €. Pas 
de procédure en cours ni de 
plan de sauvegarde.

Honoraires d’agence inclus : 
6 % du prix net vendeur 
soit  14 000 € charge  acquéreur. 

 BaYonne  -  quaRtIeR BeLHaRRa  110 000  €

 Appartement t1  - 33 m²

Réf.  1500 DPE  D 

 Situé en RDC d’une résidence 
récente avec ascenseur. 
Séjour de 23 m² avec espace 
cuisine donnant sur terrasse. 
Pkg + cellier.  Copropriété : 47 
lots. Charges annuelles : 667 € 
(Eau comprise).  
Pas de procédure, ni de plan 
de sauvegarde. 
Contact direct : 06 46 53 18 45

Honoraires d’agence inclus : 
7.84 % du prix net vendeur 
soit 8 000 € charge acquéreur 

exCLuSIVIté

 angLet  -  BaB  135 000  €

Appartement - t2 - 34 m²

Réf.  1510 DPE    NC

 Situé au deuxième et dernier 
étage.  Un séjour clair de 
18 m² avec kitchenette. Pkg 
sous-sol. Situation centrale 
avec accès rapide aux 
commerces.  Copropriété de 
42 lots principaux. 
Charges annuelles :  680 €. 
Procédure en cours, 
pas de plan de sauvegarde. 

Honoraires d’agence inclus : 
8% du prix net vendeur 
soit 10 000 € charge acquéreur. 
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À V
ENDRE 

À visiter sans plus tarder !

BAYONNE
Quartier des Arènes

Bel appartement
d’environ 148 m2

810 000 €

29 av de la Légion Tchèque
64 100 BAYONNE

05 59 46 09 09

Bon pour une

estimation

offerte

BIARRITZ 
Jardin Public

Bel appartement
de 90 m2

À visiter sans plus tarder !

769 000 €
À VENDRE

CIBouRe 230 000€

Quartier résidentiel, T2 de 45 m², 1er et dernier étage 
d’une petite copro., séjour avec cuisine ouverte, 
terrasse de 8 m² vue dégagée, chbre, sdd. 1 cave et 
1 place de pkg ext. 
Copro. Nb de 14 lots Charges : 580 €/Mois 
Honos 6.38% TTC charge acq. 216 200 € hors honos

Appt - 2 pièces - 45 m² Réf. 1493 DPE D

St Jean De Luz 1 125 000 €

À quelques mn centre ville, petite copro. ascenseur 
entièrement rénovée, appt neuf de 134 m² duplex, 
grande pièce de vie sur terrasse, cuisine A/E, 3 
chbres, 3 sdd, 1 buanderie. Place de pkg, cave. Bien 
meublé. Copro.  5 lots. 
Honos 5.14% TTC charge acq. 1 070 000 € hors honos

Appt - 4 pièces - 133 m² Réf. 1546 1 DPE NC

CIBouRe  735 000€

Quartier calme, maison partie rénovée terrain de 
740m² avec piscine. En rdj, séjour avec cheminée 
sur terrasse sud vue Rhune, cuisine indép., chbre, 
sdb. A l’étage 4 chbres dont 2 sur bacon, sdb. Grand 
garage, buanderie.  
Honos 5% TTC charge acq. 700 000 € hors honos

Maison - 6 pièces -135 m² Réf. 1550 DPE D

St Jean De Luz 1 200 000 €

Bordagain : Très belle vue montagnes pour cette villa de 
180 m² entièrement rénovée sur 12750 m² de terrain avec 
piscine chauffée.
Honos  5.26% TTC charge acq. 1 140 000 € hors honos

Villa de 180 m² Réf. 1543 DPE : C 

41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

 uStaRItz  590 000  €

 Villa 

Réf.    105 DPE  :  C 

Proche du  bourg, et quelques mn 
de la côte, belle villa dominant 
un magnifi que parc planté de 
6000 m², quartier résidentiel très 
calme. Construction de qualité, 
parfaitement entretenue, avec 
séjour + superbe cheminée en 
pierre de taille, cuisine équipée, 
4 chambres, mezzanine, le tout 
prolongé par une terrasse de 
105 m² sud. Vaste garage en 
sous-sol. Un havre de paix... 

 BIdARt  687 000  €

Appartement -  t2  - 73 m2

Réf.    103 DPE  :  NC 

 Exceptionnelle vue océan 
et montagne, appartement, 
en étage élevé d’une des 
plus belles résidence de 
standing de la côte ! Belles 
prestations, parking sous-sol. 
Superbe Piscine et solarium à 
disposition, accès direct golf ! 
Rare 

 SaInt Jean PIeD De PoRt  395 000  €

 Maison  

Réf.     113 DPE  :  NC 

D ans petit village typique, 
superbe demeure Navarraise 
construite en 1749, offrant de 
beaux volumes et un cadre 
de vie champêtre. Vaste 
pièce de réception avec 
cheminée en pierre de taille, 6 
chambres, pièces de services, 
garage. Le plus, ancienne 
bergerie aménagée en 3 
pièces pouvant être louée. 
Pour amoureux de 
l’authentique ! 

 BIaRRItz  242 000  €

 t1 

Réf.    114 DPE  :  NC 

 Surplombant la Côte des 
Basques et offrant une belle 
perspective sur la côte et 
l’océan, beau T1 entièrement 
refait à neuf. Pièce principale 
avec kitchenette équipée 
et alcôve, coin nuit séparé. 
La plage et le plein centre 
à pied ! 

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 
Cano Nicolas Immobilier

31



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

Agence Chancerelle 
8, rue de Gramont - 64100 Bayonne

05 59 25 64 19 
chancerelle.fnaim.fr

BaYonne eSt, quaRtIeR aRRouSSetS 825 €/mois

Vrai f4 dans petit immeuble récent.
Séjour + 3 ch, SDB + douche, 2 parkings souterrains. 
825 € CC (730 € + 95 Prov/ch) 
HCL : 863.70 € + eDL: 259,11€. Depôt : 730 €. 
Références demandées.

 

angLet 280 000    €

Appt - 4 pièces - 92 m²

Réf. 173 DPE NC

En étage élevé desservit par 
ascenseur. Eentrée dessert 
la pièce de vie ouvrant 
sur une loggia ensoleillée, 
2 chambres, 1 salle d’eau, 
un dégagement pourvu de 
rangements et une cuisine 
équipée prolongée d’un 
espace repas. Un bien de 
qualité, baigné de soleil et 
situé proche des commerces 
avec des stationnements 
libres dans l’enceinte de la 
copropriété.

BIaRRItz 332 000    €

Appt - 2 pièces - 54 m²

Réf. 168 DPE NC

Mode de vie à pied, pour 
ce confortable. Exposition 
sud ouest. Entrée sur pièce 
de vie, cuisine ouverte, 
chambre. Ces espaces 
donnent sur une terrasse 
fermée en véranda (12 m²) 
avec des baies coulissantes, 
proposant ainsi un espace 
de vie supplémentaire. 
Stationnement extérieur 
privatif pour ce bien 
idéalement situé proposant un 
mode de vie à pied.

BIDaRt - PRoCHe PLage et BouRg 950 000   €

Maison - 5 pièces - 185 m²

Réf. 171 DPE NC 

Belle et agréable villa lumineuse 
et ensoleillée  sur parcelle  de 
1500 m².
Environnement calme et 
verdoyant.
Cuisine semi ouverte + cuisine 
d’été. 2 chbres et 1 sdb, lingerie. 
2 suites sur balcon et terrasse, 
vue dégagée. Salon de 50 m² 
sur terrasse sud. Piscine hors sol,  
car port. 

Frais d’agence 
5% charge acquéreur

BaSSuSSaRRY - au CŒuR Du goLf Du MaKILa 695 000    €

Maison - 5 pièces - 177 m²

Réf. 170 DPE NC 

Au calme d’une d’impasse, 
charmante maison de en 
parfait état posée sur une 
parcelle de 1845 m² . L’entrée 
dessert la pièce de vie en L 
et sa cuisine indépendante 
équipée sur terrasse et jardin, 
larges baies vitrées. Au rdc 
1 chambre, avec salle de bains 
et buanderie. Garage double. 
À L’étage 3 chbres et 1 ssde. 
Un véritable have de paix où 
il fait bon vivre! 

Victoria Immobilier 17 bis, avenue de la Reine Victoria - 64200 Biarritz Tél. : 05 59 22 52 22 contact@victoriaimmobilier.com

ablocation-immobilier.com - 05 59 43 90 97

 taRnoS  168 000  €

 PKG SOUS SOL / CAVE  TERRASSE  13  M²
Prix  168 000  € dont  8000  € TTC 

 t2 APt  -  51   m² Réf.  126 DPE  D/B 

 BIdARt PLAtEAU  303 000  €

 PKG SOUS SOL / CAVE / PKG EXT  TERRASSE  27  M²
Prix  303 000  € dont  13000  € TTC 

 t3 APt  -  79   m² Réf.  113 DPE  C/D 

Gestion locative
Transactions
Syndic
Côte Basque • Landes • Béarn
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NOCTURNESamedi 22H
10 mai de 15h à 20h • 11 mai de 10h à 22h • 12 mai de 10h à 18h

+ de 600
Logements Neufs
Disponibles

IMMOBILIER

N E U F
SALON 

ANGLET
10, 11, 12 Mai 2019

Chambre d’Amour
Espace de l’Océan

www.salonimmobilierneuf.com

renseignez-vous sur

ENTRÉE 
LIBRE

Organisation : W Média 38, boulevard des Plages 64600 ANGLET • Siret : 820 755 973 000 22

L’ a r t  d e  V i V r e
BASQUE IMMOBILIER

La Lucciola

Partenaires

JOHN THERY

Promoteurs 
Constructeurs de maisons individuelles
Courtiers en prêts immobiliers
Accession sociale à la propriété
Conseil en gestion de patrimoine
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guetHaRY - Vue oCéan 349 999 €

Réf. BI 1997 DPE : C

A pied des plages et des commerces, impeccable appart contemporain T2 bis, 
belle terrasse vue océan de 20 m². 2 ch dont 1 cabine, 2 salles d’eau, parking 
privatif en sous-sol.

exCLuSIVIté

 guetHaRY PLage 165 000 €

Réf. 2007 DPE : D

Vue océan, plein centre village, à 150 mètres de la plage, T1, 4 couchages.
Très bonne rentabilité locative.
Copropriété 16 lots.

BIdARt 954 000 €

Réf. BI 1980 DPE : Vierge

A pied de la plage, charmante maison, parcelle 800 m², piscine chauffée, 
5 chambres, luminosité. Garage. 

exCLuSIVIté

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

BIdARt 682 500 €

Réf. BI 2005 DPE : D

Maison 5 pièces vue sur la Rhune, parcelle 535 m², 4 chambres, garage, 
piscine, panneaux solaires.

St Jean De Luz

A 50 m de la plage, magnifi que duplex neuf, vendu meublé contemporain, 
133 m2, prestation haut de gamme, 3 chambres, belle terrasse, jardin, cave, 
parking sous-sol. Jardin. Tout à pied ! 

Réf. BI 1988 DPE : Vierge

1 123 500 €

guetHaRY egLISe 289 300 €

Réf. 1952 DPE : Vierge

Aperçu océan 
T3 : 52m2, SE, terrasse 10 m2 + Jardin 80m2, (possibilité d'achat en plateau pour 
bénéfi cier crédit d'impôt en VIR Loi Malraux) : 232 500€
T3 : 61 m2, SO, 311 100€ ou 250 000€ en VIR

exCLuSIVIté

exCLuSIVIté

aRCangueS 996 400 €

Réf. BI 1911 DPE : D

Magnifi que maison de caractère + dépendance sur parc 3250 m², 4 chambres, 
grand garage, piscine. + Appt indépendant au rdc. 

aHetze 990 000 €

Réf. BI 1977 DPE : D

En position dominante, splendide maison, super calme, centre village, 4 chambres, 
parcelle 2000 m2, garages.

uRCuIt 848 000 €

Réf.  BI 1985 DPE : Vierge

A 15 minutes de Bayonne, parcelle 23 700 m², jolie maison basco-landaise 
environ 400 m², 7 chambres, garages. + chalet indépendant.

SARE 614 800 €

Réf. BI 1971 DPE : B

Splendide maison 2013 structure bois, 3 chambres, parcelle 1510 m², piscine 
chauffée, sous-sol complet, garages. 

exCLuSIVIté

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

BIDaRt JoLIe Vue oCean et MontagneS 901 000 €

Réf. BI 2004 DPE : D

Position dominante, grosse maison de style basque à rénover, parcelle 
11 000 m², 4 chambres, petit appartement indépendant, garages.

guetHaRY oCéan 299 000 €

Réf. BI 2008 DPE : D

Dans résidence mythique Art Deco sécurisée, accès direct plage par ascenseur, 
T3 de 54 m2. Copro 58 lots

exCLuSIVIté
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guetHaRY - Vue oCéan 349 999 €

Réf. BI 1997 DPE : C

A pied des plages et des commerces, impeccable appart contemporain T2 bis, 
belle terrasse vue océan de 20 m². 2 ch dont 1 cabine, 2 salles d’eau, parking 
privatif en sous-sol.

exCLuSIVIté

 guetHaRY PLage 165 000 €

Réf. 2007 DPE : D

Vue océan, plein centre village, à 150 mètres de la plage, T1, 4 couchages.
Très bonne rentabilité locative.
Copropriété 16 lots.

BIdARt 954 000 €

Réf. BI 1980 DPE : Vierge

A pied de la plage, charmante maison, parcelle 800 m², piscine chauffée, 
5 chambres, luminosité. Garage. 

exCLuSIVIté

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

BIdARt 682 500 €

Réf. BI 2005 DPE : D

Maison 5 pièces vue sur la Rhune, parcelle 535 m², 4 chambres, garage, 
piscine, panneaux solaires.

St Jean De Luz

A 50 m de la plage, magnifi que duplex neuf, vendu meublé contemporain, 
133 m2, prestation haut de gamme, 3 chambres, belle terrasse, jardin, cave, 
parking sous-sol. Jardin. Tout à pied ! 

Réf. BI 1988 DPE : Vierge

1 123 500 €

guetHaRY egLISe 289 300 €

Réf. 1952 DPE : Vierge

Aperçu océan 
T3 : 52m2, SE, terrasse 10 m2 + Jardin 80m2, (possibilité d'achat en plateau pour 
bénéfi cier crédit d'impôt en VIR Loi Malraux) : 232 500€
T3 : 61 m2, SO, 311 100€ ou 250 000€ en VIR

exCLuSIVIté

exCLuSIVIté

aRCangueS 996 400 €

Réf. BI 1911 DPE : D

Magnifi que maison de caractère + dépendance sur parc 3250 m², 4 chambres, 
grand garage, piscine. + Appt indépendant au rdc. 

aHetze 990 000 €

Réf. BI 1977 DPE : D

En position dominante, splendide maison, super calme, centre village, 4 chambres, 
parcelle 2000 m2, garages.

uRCuIt 848 000 €

Réf.  BI 1985 DPE : Vierge

A 15 minutes de Bayonne, parcelle 23 700 m², jolie maison basco-landaise 
environ 400 m², 7 chambres, garages. + chalet indépendant.

SARE 614 800 €

Réf. BI 1971 DPE : B

Splendide maison 2013 structure bois, 3 chambres, parcelle 1510 m², piscine 
chauffée, sous-sol complet, garages. 

exCLuSIVIté

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

BIDaRt JoLIe Vue oCean et MontagneS 901 000 €

Réf. BI 2004 DPE : D

Position dominante, grosse maison de style basque à rénover, parcelle 
11 000 m², 4 chambres, petit appartement indépendant, garages.

guetHaRY oCéan 299 000 €

Réf. BI 2008 DPE : D

Dans résidence mythique Art Deco sécurisée, accès direct plage par ascenseur, 
T3 de 54 m2. Copro 58 lots

exCLuSIVIté
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CISCo immobilier
 06 51 40 12 65
nicolecisse19@yahoo.fr

angLet 787 500 faI €
Belle maison des années 30
Vous serez séduits par son cachet et ses 
volumes généreux : RDC : double séjour, 
cuisine, chambre de 16 m2, SDB, wc 
indépendant, nombreux rangements. 
A l’étage : 3 chbres de 14 à 20 m2, 1 sde 
avec wc, dressing de 13 m2. 
Les + : 1 piscine chauffée, 1 SPA, 
2 garages de 17 et 24 m2, tous les 
commerces, marché, trambus, écoles 
et collège se font à pieds ! 
Dpe : 76 - Ges : 17
Prix 787 500 € (honos 5% charges acqu.)
Contactez Sabine 06 77 61 64 00

angLet 227 000 faI €
T3 Beyris avec terrasse, pkg et cave
Beau T3 bien agencé situé dans 
1 résidence prisée, intimiste et 
entretenue. Composé d’1 cuisine 
ouverte et équipée, 1 séjour, 2 
chambres avec placards, 1 salle de 
bain et wc indépendant. Belle terrasse 
de 15 m2. 1 parking boxable en sous-
sol et 1 cave complètent ce bien qui 
n’attend que vos valises. Commerces, 
tram bus, écoles à pieds.
227 000 € hai charge acquéreur
Contactez Sabine : 0677616400

CIBouRe 560 000 €

Centre historique, tout à pied, dans immeuble 
ancien avec pierres apparentes à 50 m du Port et 
de l’Église, très bel et grand T3 de 75 m², rempli de 
charme et de cachet, + appartement attenant de 
25 m² environ pouvant être séparé (100 m² en tout)

t3 - 75 m² + appt 25 m² Réf.  3 DPE : NC

aSCaIn 540 000 €

Magnifi que maison au calme. Beaux volumes, 
grande pièce de vie lumineuse de 65 m2, cuisine 
ouverte. Suite parentale en rdc avec sdb et dressing. 
A l’étage 2 chbres et 1 sde. Chauffage au sol plus 
cheminée. Garage de 47 m2. Terrain de 2000 m2.

Maison Réf.  4 DPE : NC

eRa Luz IMMoBILIeR
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

CIBouRe 140 000 €

Dans le quartier du Golf, à Ciboure, dans une 
résidence  récente, sécurisée, studio fonctionnel 
disposant d’une terrasse couverte, d’un jardin, d’une 
cave et d’une place de parking privative.
Commerces et centre ville à pied !

Appt - t1 - 24 m2 Réf.1 DPE : NC 

St-Jean-De-Luz 590 000 €

En plein cœur de ville, a 2 pas des halles, dans 
bel immeuble des années 30, au 1er étage 
avec ascenseur, local professionnel de 88 m² à 
réaménager. Belles surfaces, hauteur sous plafond, 
parquet d’époque. Produit rare ! A visiter sans tarder !

Bureaux - t4 -  88 m2 Réf. 2 DPE : NC

exCLuSIVIté

exCLuSIVIté

exCLuSIVIté

L’ a r t  d e  V i v r e
BASQUE IMMOBILIER

w w w . b a s q u e - i m m o b i l i e r. c o m

En confiant votre bien 
à une agence immobilière 
c’est l’assurance 
que votre annonce
passera dans 
basque-immobilier.com
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www.basque-immobilier.com

www.amaya-immobilier.fr

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92 amaya.immobilier@orange.fr

 BaYonne  234 300  €

 t3  - 64 m² - dernier étage

Réf.  6401216711 Dpe  D 

 Joli 3 pièces au 4ème étage, 
vue dégagée, sans vis-
à-vis. Résidence de 1995 
avec ascenseur au calme 
et bien entretenue. Proche 
commodités. Séjour donnant 
sur balcon exposé Est. Cave. 
Parkings aisés. 
Copro. 289 lots. 
Charges 1 243 €/an. 

 BaYonne  - MaRRaCq  259 900  €

 t3  - 78 m²- Garage et cave

Réf.  6401244195 Dpe  B 

Appartement  traversant, au 
1er étage sans ascenseur d’un 
immeuble de 1920. Plafonds 
hauts, parquets bois d’origine.  
Séjour lumineux  de 26 m². 
Proche Commodités et bords 
de Nive. Charges 240€/An
Pas de procédure en cours 
Copro. 18 lots
Syndic Bénévole 

exCLuSIVIté

 BaYonne  - PauLMY/foCH  527 500  €

 duplex  - terrasse & Pkg Ss

Réf.  6401232811 Dpe  C 

Beau  T4 de 95 m² très lumineux 
au 3ème et dernier étage dans 
une résidence moderne avec 
ascenseur. 
Loggia fermée de 15 m² 
accessible du séjour et 
belle terrasse Sud de 15 m². 
Centre ville à pieds ! 
Parking sous-sol. 
Copro. 160 lots 
Charges de 1 780 €/an 

exCLuSIVIté

 taRnoS -PLage  449 000  €

 Maison  - 143 m²avec s-sol

Réf.  6401268996 Dpe  D 

 Proche plages et commodités, 
jolie maison traditionnelle de 
plain-pied 143 m² sur jardin 
paysagé et arboré de 1200 m² 
cloturé, au calme. Combles 
aménageables.
Beaucoup de Potentiel. 
Quelques travaux à prévoir. 

exCLuSIVIté

NOCTURNESamedi 22H
10 mai de 15h à 20h • 11 mai de 10h à 22h • 12 mai de 10h à 18h

+ de 600
Logements Neufs
Disponibles

IMMOBILIER

N E U F
SALON 

ANGLET
10, 11, 12 Mai 2019

Chambre d’Amour
Espace de l’Océan

www.salonimmobilierneuf.com

renseignez-vous sur

ENTRÉE 
LIBRE

Organisation : W Média 38, boulevard des Plages 64600 ANGLET • Siret : 820 755 973 000 22

L’ a r t  d e  V i V r e
BASQUE IMMOBILIER

La Lucciola

Partenaires

JOHN THERY

Promoteurs 
Constructeurs de maisons individuelles
Courtiers en prêts immobiliers
Accession sociale à la propriété
Conseil en gestion de patrimoine

mouguerre-immobilier.fr - 05 59 42 62 03

St PIERRE d’IRUBE 199 000€

Plein centre, appartement T3 atypique de 
64 m² , au 2ème étage (sans ascenseur) d’une 
bâtisse du XVIII siècle. Séjour de 40 m² avec 
coin cuisine, 1 bureau, 1 chbre, 1 sde WC. 
Petite copropriété de 4 lots Charges 13 €/mois
Honoraires charge vendeur.

t3 - 64 m² Réf.  2179 DPE NC

St PIERRE d’IRUBE 205 000€

Bel appartement lumineux et fonctionnel, de 59 m² 
entièrement refait à neuf, au 1er étage (sans 
ascenseur) d’une bâtisse du XVIII siècle. Beau séjour 
avec coin cuisine, 2 chbres, 1 sde, WC, 1 terrasse. 
(commerces, bus à pied)  
Petite copropriété de 4 lots Charges 13 €/mois

Appartement - 59 m² Réf.  2167 DPE NC

À 15 Mn De BaYonne 577 500 €

Lumineuse maison de plain-pied de 
type 4/5 d’environ 185 m², décorée 
dans un esprit actuel avec des 
matériaux de qualité. Salon de 50 m², 
1 cellier, 1 cuisine semi-ouverte ouvrant 
sur une grande terrasse. 3 chbres 
avec chacune sa SDB. Un studio 
indépendant de 35 m². Terrain d’environ
2000 m² avec piscine semi-enterrée 
Produit rare! 
Honoraires charge vendeur.

Maison Réf. 1885 Dpe NC

CouP De CŒuR
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En confiant votre bien à louer 
à une agence immobilière, c’est 
l’assurance que votre annonce 
passera dans Basque Immobilier. 

Et chaque jour de nouvelles annonces 
sur notre site basque-immobilier.com

Locations
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 GARAGE 
Dépot de garantie :  90  Honoraires :  95 

Ref.  11  

 BaYonne    95  € / mois

DPE : NR

AGENCE DU PARC 06 80 32 31 68

  

 STUDIO MEUBLÉ  48M²- PROCHE NIVE - DISPO. 1/04/2019
DG :   510 € - HONOS :   486 € - EL: 146   €

Ref .  6401223189 

 BaYonne   510  CC € / mois

DPE :  B 

 AMAYA IMMOBILIER   05 59 25 43 73 

    

 T2  -  30 M²
Dépot de garantie :  498  Honoraires :  390 

Ref.  4  

 BIaRRItz    530  € / mois

DPE : NC

AGENCE DU PARC 06 80 32 31 68

    

 T2   - EN RDC - DISPO. 12/04/2019 
HONOS :    493 € -  DG :   523 €

Ref .  6401270511 

 MougueRRe eLIzaBeRRY   523  CC € / mois

DPE :  E 

 AMAYA IMMOBILIER   05 59 25 43 73 

 T2  43M² - PKG SS-SOL - DISPO. 15/04/2019
DG :    515 € - HONOS :    495 € 

Ref .  6401270613 

 uStaRItz  CentRe  550 CC € / mois

DPE :  B 

 AMAYA IMMOBILIER   05 59 25 43 73 

 T3  -  61 M² -  2 PKG SS 
Dépot de garantie :  691  Honoraires :  787 

Ref.  H008  

 angLet    726  € / mois

DPE : NC

AGENCE DU PARC 06 80 32 31 68

  

 T2  -  41 M² -  PKG SS 
Dépot de garantie :  534  Honoraires :  527 

Ref.  A105  

 angLet    569  € / mois

DPE : NC

AGENCE DU PARC 06 80 32 31 68

 BRI A105 (3) 

 www.agenceduparc.eu

  

 T2  -  43 M² -  PKG SS 
Dépot de garantie :  502  Honoraires :  559 

Ref.  C36  

 BaYonne    532  € / mois
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